cet hoc videat subtile tamen cū difficultate defendere tur sed puto qz hac subtilitate cessante possz dici qz ex quo pmittit qz corā iudice alieno rñdere 7 ex pñti cōsentit in iudicē presentē 7 acceptantē satis progata sit eius iurisdictionē etiā citra lit. cōte. primo p. l. j. ff. de iudi. vbi tex. requirit tñ ad iurisdictionē progandā qz s̄bi aut se iurisdictionē 7 p̄sentiant 7 sic sufficit actus s̄missionis cū cōsensu. ad idē. d. l. est receptū. ff. de iurif. om. iu. vbi tñ dicit de actu submissionis. Ad idē adduco tex. opti. in. c. significasti. j. ti. pr. ibi tñ se subiecit iurisdictionē alterius si nō solueret in termino 7 fuisset ex h̄ progata iurisdictionē si nō fuisset clericus v̄ si clericus 7 habuisset cōsensum sui iudicis vt apte innuit illa lra bene speculanti. hoc satis tacite sentit Bar. in. d. l. si conuenerit. vbi dicit iurisdictionē progatam ex pacto facto solū inter partes si postea etiā aliq̄ actū citra lit. pte. exercent in iudicio. requirit ḡ actus vt iudex adeat. qz solū adiri requirit illa lex 7 sic sufficit qz ptes a principio adeant se submittēdo qz apparet de exp̄sso consensu p̄tū 7 iudicis acceptantis. nā lit. cōte. requirit qñ nō inuenit consensus exp̄sso corā iudice vel saltez tacitē p̄ aliq̄ actū denotantē consensum purz. 7 sic intelligo glo. in palle. l. si conuenerit. nō tñ de necessitate requirit exp̄sso consensus. vt no. Inno. in. c. ad petitionem. j. de accu. 7 Bar. in palle. l. j. de iudi. in fi. 7 hoc bene no. p̄ intellectu. l. si conuenerit. 7. l. j. de iudi. qz ibi p̄ doc. exp̄s se nō tangit. 7 h̄ sufficiat q̄ ad claz intellectū huic. c.

Sed qz in materia progatōis respectu pacti de respondendo ad qd valeat 7 qñ sit locus penitētie 7 an data penitētia in casu in quo fieri pōt debeat interesse semp p̄ canonistas habet recursus ad materiaz huic. c. cū in veritate bec materia sit satis utilis 7 nimis sparsa p̄ doc. in diuersis locis 7 plix 7 cōfusa h̄ tacta per do. An. idē hic explicabo clare scdm articlū de q̄ pmissi videlicet qd opet hoc pactū de respondendo corā alieno iudice in pñtia ip̄i iudicis nō factū 7 in h̄ sunt tres opi. p̄cipales. **U**na ē **U**in. h̄ recitata p̄ Jo. an. q̄ simplr dicit paciscere posse penitere vsqz ad lit. p̄test. h̄ teneri ad interesse. **S**ecda opi. principalis est qz h̄ pactū nō valet nec quo ad agendū nec q̄ ad excipiēduz 7 sic ē p̄ofus p̄traria p̄me. licz em̄ penitere impune anteq̄ def. progatio iurisdictionis 7 hanc opi. tenet **P**et. 7 recitat **L**y. in. l. si q̄ ex consensu. C. de epi. au. 7 mouetur qz ex quo lex hoc simpliciter pmittit non debet aliq̄ pena puniri vt. l. gracchus. C. de adul. xiiij. q. iij. q̄ peccat. 7 causa p̄missionis legis potuit esse fm **P**e. qz p̄culosum est corā iudice suspecto litigare. vt. l. aptissimi. C. de iudi. ij. q. v. qz suspecti. h̄c opi. sequit̄ Jo. an. in addi. Spe. in ti. de cōpe. iudi. adi. §. j. x. sed quid si p̄missi. 7 ad h̄c equitatē mouet pluribz ratōibz. **P**rima est quia iurisdictionis istus origo ē a solo partiu cōsensu. nō em̄ hic agit de iurisdictionē a lege vel superiore tributa. **S**ecunda quia iudex nō potest ex h̄ aliquod int̄esse pretendere. **T**ercia qz p̄ hanc penitentiā redit̄ ad ius cōe 7 ad iurisdictionē ordinariam que fauorabilis ē **Q**uarta qz lex de conuentione loquens hoc pmittit vt i p̄alleg. l. si conuenerit. **Q**uinta quia in multis casibz penitentiā admittit qui notant p̄ glo. in regula quod semel de re. iur. li. vj. in quibz nō est tanta ratio vel saltē maior sicut hic. **T**ercia principal̄ opi. est qz valeat pactū quo ad obligandam p̄tem p̄ti fm naturam ipsi⁹ pacti. vt si est nudū pactū p̄ducat solum exceptionē. si restitū tunc poterit agi ex stipulationē ad interesse v̄ ad penam si apposita est. **H**anc opi. tenet **J**a. de are. 7 **B**ar. in palle. l. si conuenerit. 7 sequit̄ **S**uil. de cu. in p̄e all. l. j. d. iudi. recitat **L**y. in palle. l. si q̄ ex cōsensu. imo etiā plus dicūt isti qz etiā si pactū nudum intercessit poterit agi ad interesse actōne de dolo. ar. in. l. fi. 7. l. si cum mibi. ff. de dolo. 7 hanc opi. sequitur hic do. An. 7 mibi placet. q̄qz em̄ lex pmittit penitere tñ d3̄ intelligi sine p̄